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	Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства

Кировской области

                                                                     от 19.01.2016  № 79/9

                

	ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ
 имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования
Юрьянский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного
муниципального образования Юрьянское городское поселение Юрьянского района Кировской области


	№

п/п
	Вид 
имущества
	Наименование 

объекта
	Местонахождение 
объекта (адрес)
	Технические
характеристики объекта

	Балансовая 
стоимость
объекта
(рублей)

	Основание нахождения
объекта у юридического
лица (вид документа,
дата, номер)
	Прочие усло-вия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Жилищный фонд
	
	
	
	
	
	

	2.844
	
	квартира


	пгт Юрья,
ул. Маяковского,

д. 23, кв. 1
	1973 год,
17 кв. м
	40919,19
	постановление Верховного Совета  Российской  Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграниче​нии государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.845
	
	квартира


	пгт Юрья, 

ул. Маяковского, 

д. 25, кв. 1
	1969 год,

24 кв. м
	29243,76
	постановление Верховного Совета  Российской  Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграниче​нии государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
	 

	2.846
	
	квартира


	пгт Юрья, 

ул. Маяковского, 

д. 25, кв. 2
	1969 год,

24 кв. м
	29243,76
	
	 

	2.847
	
	квартира


	пгт Юрья, 

ул. Ленина, д. 26, кв. 7
	1962 год,
37,5 кв. м
	710000
	муниципальный контракт от 07.10.2015               № 0340300069915000025-0091556-01
	 

	2.848
	
	квартира


	пгт Юрья, 

ул. Коммуны, д. 2, кв. 2
	1981 год,

60,1 кв. м
	700000
	муниципальный контракт от 14.10.2015               № 0340300069915000027-0091556-01
	

	2.849
	
	квартира


	пгт Юрья, 

ул. Привокзальная, д. 14, кв. 3 
	1968 год,

31,4 кв. м
	700000
	муниципальный контракт от 14.10.2015               № 0340300069915000026-0091556-01
	

	2.850
	
	квартира


	пгт Юрья, 

ул. Пушкина, 

д. 54, кв. 4
	2015 год,
41,7 кв. м
	716430
	муниципальный контракт от 11.08.2015               № 0340300069915000022-0091556-01
	


_________________
